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KONG STUFF-A-BALL M zabawka dla psa o
wadze 5kg-15kg

Cena 56,00 zł

Dostępność Ostatnie sztuki - zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KS2E

Kod EAN 035585141213

Producent KONG

Opis produktu
KONG STUFF-A-BALL MEDIUM

 (rozmiar zabawki - 7,5cm wysokości)

zabawka dla psów o wadze 5kg do 15kg

Zabawka ma kształt piłki z charakterystycznymi wypustkami. Opatentowane nacięcia doskonale czyszczą zęby,
masują dziąsła  i usuwają kamień nazębny. Jest wytrzymała i doskonale się odbija. Jeżeli zapakujesz do środka dużą ilość

smakołyków lub karmy, piesek będzie miał zajęcie na długi czas. Konstruktywna zabawa zapobiega nudzie. Stanowi
prawdziwą ucztę i doskonale nadaje się do aportowania.

Posiada dwa otwory, jeden większy do wkładania smakołyków, drugi mniejszy przez który wydobywa się zapach
przysmaków. Po bokach znajdują się rowki, które można uzupełniać pokarmem.

Zabawka może także służyć do aportowania i przeciągania z psem. Wystarczy przez otwory przeciągnąć sznur i
zawiązać na jego końcach supły.

Zabawki KONG polecane są na całym świecie przez behawiorystów, weterynarzy i hodowców wszystkich ras. KONG Stuff-A-
Ball pozwala psu poradzić sobie z lękiem i stresem, kiedy na przykład zwierzę zostaje samo w domu.

Rozmiar M – wys. 7,5 cm dla małych i średnich piesków do 15 kg

 

Pyszna zabawa w trosce o zdrowe zęby.

Nic nie może się równać z tą prawdziwą ucztą!

Specjalnie zaprojektowana zabawka z opatentowanymi wypustkami,

które doskonale czyszczą zęby i masują dziąsła.

Jej kształt pozwala na zapakowanie do środka naprawdę sporej porcji smakołyków - zajmie to Twojego psa na
długo i uratuje przed zniszczeniem kolejna parę butów. Można używać także z pastą do zębów. Tę zabawkę

możesz zostawić psu, kiedy Ty wychodzisz do pracy!
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Zabawki sprowadzamy bezpośrednio od polskiego importera. Zabawki są produkcji USA.
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